
DIFFICILE ∙ DIFFICULT

Sites accessibles en randonnée ou en vélo de gravier
Sites accessible by hiking or gravel bike

LÉGENDE ∙ LEGEND
 
Route Promenade ∙ Parkway 
Voir navigable ∙ Waterway
Sentiers de randonnée ou vélo de gravelle ∙  
Hiking or gravel bike trails
Sentiers ∙ Trails
Portage 
Camping arrière-pays avec foyer ∙  
Backcountry camping site with firepit 

SECTEUR 4
SECT0R 4

* Plusieurs parcours sont possibles selon le lieu de votre départ, de la distance que vous désirez parcourir et le temps dont vous disposez dans une journée. Vous pouvez créer votre propre itinéraire à partir de la carte. 

* Several routes are possible depending on your departure spot, the distance you plan to travel and the time you have during the day. You can create your own itinerary with the map. 

INFORMATIONS IMPORTANTES ! Lorsque vous utilisez l’entrée Saint-Gérard, vous devez OBLIGATOIREMENT vous inscrire à l’accueil Saint-Mathieu ou Saint-Jean-des-Piles avant de vous rendre à votre emplacement de camping. 

IMPORTANT INFORMATION! When using the Saint-Gérard entrance, registration at the Saint-Mathieu or Saint-Jean-des-Piles Visitor Reception Centre is REQUIRED before heading to your campsite.

Site

Départ · Departure        

Distance (km) Durée ∙ Duration

rivière-à-la-pêche

1

1

2

2

5

4,2

10,5

7,6

12,9

18,1

Lac Isaïe

Lac à la Pêche

Lac à la Pêche

Lac Marie

Lac Édouard

1 h 40 min

4 h 15 min

3 h 15 min

5 h 15 min

7 h 15 min

Site

Départ · Departure        

Distance (km) Durée ∙ Duration

saint-gérard

1

1

2

2

5

10,8

4,4

7,3

10,1

15,3

Lac Isaïe

Lac à la Pêche

Lac à la Pêche

Lac Marie

Lac Édouard

4 h 30 min

1 h 50 min

3 h

4 h 15 min

6 h

Site

Départ · Departure        

Distance (km) Durée ∙ Duration

lac-édouard

1

1

2

2

5

16,2

13,1

12,7

8,3

2,4

Lac Isaïe

Lac à la Pêche

Lac à la Pêche

Lac Marie

Lac Édouard

6 h 30 min

5 h 30 min

5 h

3 h 30 min

1 h




